ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]   21.11.2017                                                                                   № 380
         г. п. Токсово

Об одобрении Прогноза
социально-экономического развития
МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
на 2018 год и плановый период
2019 и 2020 г.г.

 В целях реализации Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования «Токсовское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Одобрить Прогноз социально-экономического развития МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 г.г. в составе Основных показателей прогноза социально-экономического развития МО «Токсовское городское поселение» на 2018-2020 г.г. (Приложение № 1) и пояснительной записки к Основным показателям прогноза социально-экономического развития МО «Токсовское городское поселение» на 2018-2020 годы  (Приложение № 2).
               2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вести Токсово» и на официальном сайте МО «Токсовское городское поселение».
               3.  Контроль исполнения постановления возложить на начальника отдела экономического анализа и бухгалтерского учета.

Глава администрации                                                                                    А.С. Кожевников

.